様式第 1号(第 3条関係)

津幡町リサイクル推進団体登録申請書

令和  年  月  日

 津幡町長 矢田 富郎  様

  申請者 住 所

氏 名

事務所の所在地、名称及

び代表者の氏名

令和   年度のリサイクル推進団体として、津幡町リサイクル推進事業奨励金交付要

綱第３条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 団体名の名称

及びその規模

名 称

住 所

代表者名

電話番号

構成者数                      人

  ２ 回収事業計画

回 収 地 域

回 収 回 数 随時・定期     回／年          月実施予定

取り扱い品目

(該当品目を〇

で囲む)

(1)新聞紙  (2)雑誌類   (3)段ボール  (4)紙パック

(5)アルミ  (6)スチール  (7)金属類   (8)空きびん

(9)布類   (10)その他